



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HBJ2466 ApS

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 01 44

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2026.

Helle Merete Bank Jørgensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HBJ2466 ApS
c/o Baagøe Schou
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 33 95 01 44
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helle Merete Bank Jørgensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i investeringsejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i noterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt 189 t.kr. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter, er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2024. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 45 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den hidtidige lejer er fraflyttet, og investeringsejendommen har undergået en større renovering, der først forventes afsluttet i regnskabsåret 2025/26. Da ejendommen har været ubeboelig i ombygningsperioden, har dette resulteret i tomgang og manglende huslejeindtægter..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Nettoomsætning	45.001	108
Andre eksterne omkostninger	-31.715	-13
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-41.932	-25
Bruttoresultat	-28.646	70
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.260	-24
Driftsresultat	-52.906	46
Andre finansielle indtægter	184.293	330
Øvrige finansielle omkostninger	-178.938	-32
Resultat før skat	-47.551	344
4 Skat af årets resultat	0	-73
Årets resultat	-47.551	271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	271
Disponeret fra overført resultat	-47.551	0
Disponeret i alt	-47.551	271



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	4.221.821	1.621
Materielle anlægsaktiver i alt	4.221.821	1.621
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	188.627	189
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.627	189
Anlægsaktiver i alt	4.410.448	1.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.632	46
Andre tilgodehavender	42.709	0
Tilgodehavender i alt	77.341	46
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.148.662	2.963
Værdipapirer i alt	2.148.662	2.963
Likvide beholdninger	1.021.559	26
Omsætningsaktiver i alt	3.247.562	3.035
Aktiver i alt	7.658.010	4.845



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	<u>3.652.331</u>	<u>3.700</u>
Egenkapital i alt	<u>3.902.331</u>	<u>3.950</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	27
Selskabsskat	0	67
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.716.008</u>	<u>0</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.716.008</u>	<u>94</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	0
Selskabsskat	2.171	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.671</u>	<u>801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.755.679</u>	<u>895</u>
Passiver i alt	<u>7.658.010</u>	<u>4.845</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	3.699.882	3.949.882
Årets resultatdisponering	0	-47.551	-47.551
	250.000	3.652.331	3.902.331



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt 189 t.kr. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter, er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2024. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

2024/25	2023/24
kr.	t.kr.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	73
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>73</u>

30/6 2025	30/6 2024
kr.	t.kr.

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2024	1.830.910	1.831
Tilgang i årets løb	2.625.424	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.456.334</u>	<u>1.831</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-210.253	-186
Årets af- og nedskrivninger	<u>-24.260</u>	<u>-24</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-234.513</u>	<u>-210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.221.821</u>	<u>1.621</u>



Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	188.627	189
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2025	188.627	189
Nedskrivninger 1. juli 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	188.627	189

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.716.008	0	3.716.008
	3.716.008	0	3.716.008

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.716 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	2.148.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.102

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.


